

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
90	Inhoud	Nota 1 vraag 9	Bij het antwoord op vraag 9 van de nota van 20 februari zegt u dat hoofdstuk 4.6 van de offerteleidraad is aangepast. Klopt het dat de aangepaste offerteleidraad nog niet is toegevoegd bij de documenten?	Dat is juist. De offerteaanvraag wordt niet aangepast. Dit is verkeerd gecommuniceerd. De Nota van Inlichtingen prevaleert boven de offerteaanvraag.